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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/bateria-alkaliczna-r9-61r61-9v-blister-1szt-energizer-max-p-349162.html

Opis produktu

Bateria alkaliczna R9/6LR61 9V
blister 1szt. ENERGIZER MAX

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie

Rozmiar akumulatora / baterii
Gwarancja

Liczba w opakowaniu jednostkowym
tadowarka w zestawie

Typ (baterie / akumulatory)

Uwaga

Bateria alkaliczna 6LR61 9V (R9*) Energizer Max - 1 sztuka (blister)

11,99 zt

9,75 zt
AZENGUB90000005
7638900426663
7638900426663
9

LR9

24 mc.

1

Nie

Bateria

CE+WEEE
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